
TVM Winter 2020/2021

Junioren 18 1. Verbandsliga Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Hangelar 5 2:0 6:0 12:0 73:7
2 TK Kurhaus Aachen 5 2:0 5:1 11:3 70:42
3 TC RW Troisdorf 4 2:0 4:2 8:5 53:46
4 Bonner THV 5 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Alsdorf RW 5 0:2 2:4 5:8 46:53
6 TK BW Aachen 6 0:2 1:5 3:11 42:70
7 TTC Brauweiler II 6 0:2 0:6 0:12 7:73

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

04.10.2020
 

12:00
 
12:00
 
15:00
 

TC RW Troisdorf
Spielort: Tenniscentrum T...
TTC Brauweiler II
Spielort: TTC Brauweiler
TK Kurhaus Aachen
Spielort: Tennishalle Vaals

TC Alsdorf RW
 
TC RW Hangelar
 
TK BW Aachen
 

4:2
 

0:6
 

5:1
 

So.
 

06.12.2020
 

09:00
 
10:00
 
11:00
 

TC Alsdorf RW
Spielort: Sportforum Alsdorf
TC RW Hangelar
Spielort: Tennishalle Nie...
Bonner THV
Spielort: Bonner THV

TTC Brauweiler II
 
TK BW Aachen
 
TC RW Troisdorf
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

20.12.2020
 

12:00
 
15:00
 
15:00
 

TTC Brauweiler II
Spielort: TTC Brauweiler
TK Kurhaus Aachen
Spielort: Tennishalle Vaals
TK BW Aachen
Spielort: TK BW Aachen

Bonner THV
 
TC RW Hangelar
 
TC Alsdorf RW
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

17.01.2021
 

09:00
 
11:00
 

TC Alsdorf RW
Spielort: Sportforum Alsdorf
Bonner THV
Spielort: Bonner THV

TC RW Hangelar
 
TK Kurhaus Aachen
 

 
 
 
 

So.
 

14.02.2021
 

12:00
 

TTC Brauweiler II
Spielort: TTC Brauweiler

TK Kurhaus Aachen
 

 
 

So.
 

28.02.2021
 

09:00
 
12:00
 
15:00
 

TC Alsdorf RW
Spielort: Sportforum Alsdorf
TC RW Troisdorf
Spielort: Tenniscentrum T...
TK BW Aachen
Spielort: TK BW Aachen

TK Kurhaus Aachen
 
TTC Brauweiler II
 
Bonner THV
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

21.03.2021
 

10:00
 
12:00
 

TC RW Hangelar
Spielort: Tennishalle Nie...
TC RW Troisdorf
Spielort: Tenniscentrum T...

Bonner THV
 
TK BW Aachen
 

 
 
 
 

So.
 

28.03.2021
 

15:00
 

TK BW Aachen
Spielort: TK BW Aachen

TTC Brauweiler II
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.11.2025 11:15 | Seite 1



TVM Winter 2020/2021

Junioren 18 1. Verbandsliga Gr. 065
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

11.04.2021
 

11:00
 
15:00
 

Bonner THV
Spielort: Bonner THV
TK Kurhaus Aachen
Spielort: Tennishalle Vaals

TC Alsdorf RW
 
TC RW Troisdorf
 

 
 
 
 

So.
 

18.04.2021
 

10:00
 

TC RW Hangelar
Spielort: Tennishalle Nie...

TC RW Troisdorf
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.11.2025 11:15 | Seite 2


