TVM Winter 2020/2021

Junioren 18 1. Verbandsliga Gr. 065

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC RW Hangelar	5	2:0	6:0	12:0	73:7
2	TK Kurhaus Aachen	5	2:0	5:1	11:3	70:42
3	TC RW Troisdorf	4	2:0	4:2	8:5	53:46
4	Bonner THV	5	0:0	0:0	0:0	0:0
5	TC Alsdorf RW	5	0:2	2:4	5:8	46:53
6	TK BW Aachen	6	0:2	1:5	3:11	42:70
7	TTC Brauweiler II	6	0:2	0:6	0:12	7:73



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 04.10.2020 12:00	TC RW Troisdorf	TC Alsdorf RW	4:2
	Spielort: Tenniscentrum T		
12:00	TTC Brauweiler II	TC RW Hangelar	0:6
	Spielort: TTC Brauweiler		
15:00	TK Kurhaus Aachen	TK BW Aachen	5:1
	Spielort: Tennishalle Vaals		
So. 06.12.2020 09:00	TC Alsdorf RW	TTC Brauweiler II	
	Spielort: Sportforum Alsdorf		
10:00	TC RW Hangelar	TK BW Aachen	
	Spielort: Tennishalle Nie		
11:00	Bonner THV	TC RW Troisdorf	
	Spielort: Bonner THV		
So. 20.12.2020 12:00	TTC Brauweiler II	Bonner THV	
	Spielort: TTC Brauweiler		
15:00	TK Kurhaus Aachen	TC RW Hangelar	
	Spielort: Tennishalle Vaals	-	
15:00	•	TC Alsdorf RW	
	Spielort: TK BW Aachen		
So. 17.01.2021 09:00	TC Alsdorf RW	TC RW Hangelar	
	Spielort: Sportforum Alsdorf	-	
11:00	Bonner THV	TK Kurhaus Aachen	
	Spielort: Bonner THV		
So. 14.02.2021 12:00	TTC Brauweiler II	TK Kurhaus Aachen	
	Spielort: TTC Brauweiler		
So. 28.02.2021 09:00	TC Alsdorf RW	TK Kurhaus Aachen	
	Spielort: Sportforum Alsdorf		
12:00	TC RW Troisdorf	TTC Brauweiler II	
	Spielort: Tenniscentrum T		
15:00	TK BW Aachen	Bonner THV	
	Spielort: TK BW Aachen		
So. 21.03.2021 10:00	TC RW Hangelar	Bonner THV	
	Spielort: Tennishalle Nie		
12:00	TC RW Troisdorf	TK BW Aachen	
	Spielort: Tenniscentrum T		
So. 28.03.2021 15:00	TK BW Aachen	TTC Brauweiler II	
	Spielort: TK BW Aachen		



TVM Winter 2020/2021

Junioren 18 1. Verbandsliga Gr. 065

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.04.2021 11:00	Bonner THV	TC Alsdorf RW	
	Spielort: Bonner THV		
15:00	TK Kurhaus Aachen	TC RW Troisdorf	
	Spielort: Tennishalle Vaals		
So. 18.04.2021 10:00	TC RW Hangelar	TC RW Troisdorf	
	Spielort: Tennishalle Nie		



